Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.01.2026 										  № 2
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 28.03.2018 № 52
«Об утверждении Положения по организации регистрации
и рассмотрения обращений граждан, в том числе
иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений
граждан, юридических лиц, поступающих главе сельского
поселения Горноправдинск и в администрацию сельского
поселения Горноправдинск»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 28.03.2018 № 52 «Об утверждении Положения по организации регистрации и рассмотрения обращений граждан, в том числе иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений граждан, юридических лиц, поступающих главе сельского поселения Горноправдинск и в администрацию сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 25.04.2025г.) следующие изменения:
- дополнить пункт 6.1 раздела 6 абзацем следующего содержания:
«Право на внеочередной личный прием в дни и часы, установленные для приема граждан, имеют ветераны боевых действий или инвалиды боевых действий из числа участников специальной военной операции, члены их семей.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, определенном Уставом сельского поселения Горноправдинск, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Горноправдинск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Горноправдинск 						О.С.Садков